
DZM.5242.27.2023 

POSTANOWIENIE Nr 160/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Trzeszczany na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. ż 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Trzeszczany 

ustalonych postanowieniem Nr 9/2023 Komisarza Wyborczego w Zamościu I z dnia 

20 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Trzeszczany na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2962). 

. § 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega prźekazaniu Radzie Gminy Trzeszczany, Wojewodzie 

Lubelśkiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Trzeszczany. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Trzeszczany, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

prżysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Trzeszczany. 

Piotr Jan Szafrański 



Załącznik 

do postanowienia Nr 160/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Zamościu I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Trzeszczany na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

'wyborczego 

3 

Granice okręgu 

Bogucice. 

Trzeszczany Pierwsze 1 - 97, 185, 186 

Trźeszczany Pierwsze 98- 109, 109A, 110- 163, 163A, 164-

182, 187-204. 

4 Trzeszczany Drugie 

5 Majdan Wielki, Józefin, Drogojówka. 

6 Korytyna, Ostrówek. 

7 _ Mołodiatycze numery: 1 - 80, 172 - 173 

Mołodiatycze numery: 82 - 169, 174 - 175, Zaborce. 

9 _ Leopoldów. 

Nieledew numery: 3 - 9, 9A, 11 - 37, 37A, 38 - 48, 61 - 125, 

10 163 - 164,243,246-248,251 -252,313-  315, 318, 321 -

325, 332, 334-335, 343. 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

11 Nieledew: numery: 53 -60,211  -242,316-  317, 337. 1 

12 Nieledew numery: 126-162,165-210,319-320,333. 1 

13 Nieledew numery: 258 - 263. 1 



14 
Nieledew numery: 254 - 257, 264, 269 - 312, 277A, 326 - 331, 

336, 339, 342. 

Zadębce, Zadębce-Kolonia. 

1 



UZASADNIENIE 

W dniu 4 grudnia 2023 r. Komisarz Wyborczy w Zamościu I otrzymał wniosek 

od pełniącego funkcję Wójta Gminy Trzeszczany o aktualizację i ujednolicenie adresów 

w podziale na okręgi wyborcze gminy Trzeszczany. 

Zgodnie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu ustala komisarz wyborczy. Natomiast zgodnie 

z art. 421. § 1 Kodeksu wyborczego zmiany granic okręgów wyborczych mogą być dokonywane 

najpóźniej na 3 miesiące przed upływem kadencji. 

Wobec powyższego Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanowił jak w sentencji. 

Ko i Wybo7 ru 
amościu 

Piotr Jan Szafrański 


